
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-168 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-225 

 Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Panevėžio klientų aptarnavimo departamento 2020 m. rugpjūčio 24 d. raštu Nr. SD(19.4)-5718 

„Dėl delegavimo į Rokiškio rajono verslo plėtros komisiją“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-168 ,,Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos patvirtinimo“ 1 punktą ir vietoje 

žodžių „Virginijus Strazdas – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėjas“ 

įrašyti žodžius „Dalia Starkuvienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus 

vedėja“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


